
Krásný Penthouse v Las Mesas v
Esteponě

815.000 € RES-3

2 Koupelny 2 Ložnice

150 m² 193 m²

South

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/548886-krasny-penthouse-v-las-mesas-v-estepone


Tento úchvatný dvoupokojový penthouse nabízí přes 150 metrů čtverečních obytné plochy.
Tato zcela nová rezidence kombinuje moderní design s nádhernými výhledy na pobřeží.

Úchvatné výhledy Nachází se vysoko v Esteponě a nabízí panorama�cké výhledy na
Středozemní moře, zelené okolí a malebnou krajinu města. Užijte si ohromující západy slunce
a nekonečné výhledy z vašeho soukromého útočiště.

Moderní design Každý detail tohoto penthousu odráží moderní eleganci. Vysoce kvalitní
povrchové úpravy a elegantní, stylový design vytvářejí prostorné obytné prostory plné
přirozeného světla, nabízející příjemnou a vzdušnou atmosféru.

2 prostorné ložnice Tento penthouse zahrnuje dvě prostorné ložnice, které poskytují
dostatek místa pro rodinu a hosty. Hlavní ložnice má vlastní koupelnu a přístup na terasu, což
vám umožní probouzet se každý den s úchvatnými výhledy.

Rozsáhlá otevřená terasa Srdcem tohoto penthousu je jeho velká otevřená terasa. S
impozantními 193 metry čtverečními prostoru je ideální pro venkovní stolování, pořádání
setkání s přáteli nebo jen relaxaci ve vašem soukromém venkovním útočiš�. Terasa rozšiřuje
váš obytný prostor a umožňuje vám užívat si fantas�cké klima Costa del Sol.

Prvotřídní lokalita Nachází se v žádané oblas� Las Mesas, jen pár minut od krásných pláží
Estepony, živé kulinářské scény, golfových hřišť a mnoha dalších vybavení. Tento penthouse
nabízí dokonalou kombinaci klidu a dostupnos�. Nacházíte se blízko pláže, maríny, škol,
obchodů a centra města, takže všechny vaše potřeby jsou na dosah.

Zcela nový Jako první majitel/ka si budete užívat čistý, dosud neobydlený domov. Tato
nemovitost představuje to nejlepší z moderního bydlení.

Skvělá inves�ce Ať už hledáte první rezidenci, rekreační nemovitost nebo inves�ční
příležitost, tento penthouse je vynikající volbou. Rostoucí popularita Estepony z něj činí
chytrou dlouhodobou inves�ci.

Další vybavení:

Společený bazén

Domo�cký systém

Op�cké vlákno

Výtah

Výhledy na hory

Panorama�cké výhledy

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/548886-krasny-penthouse-v-las-mesas-v-estepone




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 815.000 €

Property Transfer Tax (7%) 57.050 €

Lawyer Fees (1%) 8.150 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/548886-krasny-penthouse-v-las-mesas-v-estepone#mortgage-calculator




















Krásný Penthouse v Las Mesas v Esteponě
815.000 € RES-3

2 Koupelny 2 Ložnice

150 m² 193 m²

South

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/548886-krasny-penthouse-v-las-mesas-v-estepone
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

